6 18 CTL LOGISTICS SPÓŁKA AKCYJNA

18 39 CTL LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 18 012317503

18 39 141051844

4.Numer KRS 1 18 0000010504

18 39 0000289679

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1020 (TYSIĄC DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 306.000,00 PLN
(TRZYSTA SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 27 612 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 306.000,00 PLN

27 29 1.200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 600.000,00 ZŁOTYCH

29 32 4.806 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.403.000,00 ZŁ

32 39 5.217 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.608.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość